
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/546/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 67.762,- zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 5.295.712,- zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 113.358.556,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 95.852.040,82 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17.506.515,61 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 1.375.752,02 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 4.203.702,02 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 135.092.704,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 96.493.503,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38.599.200,53 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 21.734.147,71 zł, który 
zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 11.200.000,- zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
8.834.296,64,- zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.699.851,07 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.622.193,- zł, (wolne środki 2.622.193,- zł) przeznacza się na 
rozchody w wysokości 2.622.193,- zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w wysokości 1.122.193,-zł, emisji obligacji w wysokości 1.500.000,-zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11536



3. Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2023r. 
nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w zadaniach jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Lubieniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11536



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 584 947,19 0,00 34 000,00 618 947,19

Wpływy z różnych dochodów 202 100,00 0,00 34 000,00 236 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

52 950,00 0,00 848,00 53 798,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

52 950,00 0,00 848,00 53 798,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 802,74 0,00 32 798,00 53 600,74

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 32 798,00 32 798,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

31 214 686,19 -50 178,00 0,00 31 164 508,19

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

160 000,00 -50 178,00 0,00 109 822,00

758 Różne rozliczenia 35 134 871,35 0,00 5 154 386,00 40 289 257,35

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 5 104 060,00 5 104 060,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 346 613,00 0,00 50 326,00 34 396 939,00

852 Pomoc społeczna 971 551,06 -17 584,00 10 484,00 964 451,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

826 787,00 -17 584,00 10 484,00 819 687,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 763 213,00 0,00 55 996,00 7 819 209,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 55 996,00 55 996,00

90 631 290,82 -67 762,00 5 288 512,00 95 852 040,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 905,24 0,00 0,00 46 905,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 7 200,00 57 200,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50 000,00 0,00 7 200,00 57 200,00

17 499 315,61 0,00 7 200,00 17 506 515,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 708 288,56 0,00 0,00 3 708 288,56

108 130 606,43 -67 762,00 5 295 712,00 113 358 556,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

3 755 193,80 0,00 0,00 3 755 193,80

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2023r.

bieżące

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11536



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 10 238 851,68 2 402 806,04 2 402 806,04 0,00 2 402 806,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 836 045,64 7 836 045,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 391,60 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 391,60 -12 391,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 669 691,60 517 391,60 517 391,60 0,00 517 391,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 300,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 891 151,68 2 915 197,64 2 915 197,64 0,00 2 915 197,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 975 954,04 7 975 954,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193 880,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 880,00 188 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 180,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 180,00 201 180,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 084 968,18 1 437 802,54 1 437 802,54 0,00 1 437 802,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 647 165,64 7 647 165,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 391,60 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 391,60 -12 391,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 652 391,60 512 391,60 512 391,60 0,00 512 391,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 719 968,18 1 945 194,14 1 945 194,14 0,00 1 945 194,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 774 774,04 7 774 774,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 814 668,48 1 635 728,41 1 635 728,41 0,00 1 635 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 940,07 178 940,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 104 668,48 1 925 728,41 1 925 728,41 0,00 1 925 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 940,07 178 940,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 269 668,48 146 728,41 146 728,41 0,00 146 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 940,07 122 940,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 668,48 161 728,41 161 728,41 0,00 161 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 940,07 122 940,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 545 000,00 1 489 000,00 1 489 000,00 0,00 1 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820 000,00 1 764 000,00 1 764 000,00 0,00 1 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 433 273,93 11 266 709,93 10 853 421,93 8 241 853,30 2 611 568,63 0,00 387 140,00 26 148,00 0,00 0,00 166 564,00 166 564,00 66 564,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 509,04 -8 509,04 -8 509,04 0,00 -8 509,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 558,94 279 558,94 247 058,94 115 000,00 132 058,94 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa

3

600 Transport i łączność

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r.

Dział Rozdział

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11536



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

po zmianach 11 728 323,83 11 537 759,83 11 091 971,83 8 356 853,30 2 735 118,53 0,00 419 640,00 26 148,00 0,00 0,00 190 564,00 190 564,00 66 564,00 0,00 0,00

przed zmianą 822 707,19 822 707,19 819 707,19 776 507,19 43 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 768,04 -2 768,04 -2 768,04 0,00 -2 768,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 768,04 2 768,04 2 768,04 400,00 2 368,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 707,19 822 707,19 819 707,19 776 907,19 42 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 831 012,00 8 664 448,00 8 613 300,00 6 435 600,00 2 177 700,00 0,00 25 000,00 26 148,00 0,00 0,00 166 564,00 166 564,00 66 564,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 741,00 -5 741,00 -5 741,00 0,00 -5 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 290,90 145 290,90 145 290,90 80 600,00 64 690,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 994 561,90 8 803 997,90 8 752 849,90 6 516 200,00 2 236 649,90 0,00 25 000,00 26 148,00 0,00 0,00 190 564,00 190 564,00 66 564,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 993 071,52 993 071,52 992 931,52 908 943,37 83 988,15 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027 071,52 1 027 071,52 1 026 931,52 942 943,37 83 988,15 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 402 783,22 402 783,22 324 783,22 120 802,74 203 980,48 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 500,00 47 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 283,22 450 283,22 339 783,22 120 802,74 218 980,48 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 950,00 52 950,00 52 950,00 25 258,00 27 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 798,00 53 798,00 53 798,00 25 258,00 28 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 837 116,20 664 353,71 663 853,71 193 100,00 470 753,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 172 762,49 172 762,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 612,66 127 112,66 127 112,66 4 730,00 122 382,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998 728,86 791 466,37 790 966,37 197 830,00 593 136,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 207 262,49 207 262,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 662 216,20 509 453,71 509 453,71 52 000,00 457 453,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 762,49 152 762,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 124,00 121 624,00 121 624,00 130,00 121 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 340,20 631 077,71 631 077,71 52 130,00 578 947,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 262,49 187 262,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 900,00 152 900,00 152 400,00 141 100,00 11 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 488,66 5 488,66 5 488,66 4 600,00 888,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

75110
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

75095 Pozostała działalność

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

75011 Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11536



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

po zmianach 158 388,66 158 388,66 157 888,66 145 700,00 12 188,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 049 798,61 38 910 655,61 30 617 361,90 25 795 724,93 4 821 636,97 7 221 357,50 746 696,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 043 262,56 -1 043 262,56 -843 262,56 -843 262,56 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 289 950,00 2 289 950,00 1 709 950,00 1 709 950,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 296 486,05 40 157 343,05 31 484 049,34 26 662 412,37 4 821 636,97 7 601 357,50 746 696,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 822 733,58 20 822 733,58 19 018 849,58 16 945 827,88 2 073 021,70 1 300 000,00 503 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -828 582,56 -828 582,56 -828 582,56 -828 582,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 044 151,02 20 044 151,02 18 190 267,02 16 117 245,32 2 073 021,70 1 350 000,00 503 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 546 021,67 6 546 021,67 4 277 799,93 3 194 881,92 1 082 918,01 2 196 898,74 71 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -214 680,00 -214 680,00 -14 680,00 -14 680,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 331 341,67 6 331 341,67 4 263 119,93 3 180 201,92 1 082 918,01 1 996 898,74 71 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 686 180,28 1 686 180,28 83 258,28 79 942,05 3 316,23 1 600 000,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 950,00 459 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 146 130,28 2 146 130,28 93 208,28 89 892,05 3 316,23 2 050 000,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 048 508,12 4 048 508,12 1 895 534,12 1 823 309,47 72 224,65 2 100 000,00 52 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 128 508,12 4 128 508,12 1 895 534,12 1 823 309,47 72 224,65 2 180 000,00 52 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 703 740,56 564 597,56 236 857,35 6 600,00 230 257,35 0,00 2 500,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 403 740,56 2 264 597,56 1 936 857,35 1 706 600,00 230 257,35 0,00 2 500,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 437 328,51 647 328,51 395 828,51 53 290,00 342 538,51 196 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 3 790 000,00 3 790 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 178,00 -50 178,00 -33 178,00 -7 112,00 -26 066,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

80195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

801 Oświata i wychowanie

757 Obsługa długu publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11536



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 387 150,51 597 150,51 362 650,51 46 178,00 316 472,51 179 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 3 790 000,00 3 790 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 925,00 15 925,00 15 925,00 0,00 15 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 925,00 11 925,00 11 925,00 0,00 11 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630 853,51 630 853,51 379 353,51 53 050,00 326 303,51 196 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 178,00 -46 178,00 -29 178,00 -7 112,00 -22 066,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 675,51 584 675,51 350 175,51 45 938,00 304 237,51 179 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 814 990,06 5 814 990,06 4 602 471,88 2 821 809,00 1 780 662,88 0,00 1 212 518,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 584,00 -17 584,00 -1 426,00 0,00 -1 426,00 0,00 -16 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 484,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 807 890,06 5 807 890,06 4 601 045,88 2 821 809,00 1 779 236,88 0,00 1 206 844,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 378,00 32 378,00 32 378,00 0,00 32 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 426,00 -1 426,00 -1 426,00 0,00 -1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 952,00 30 952,00 30 952,00 0,00 30 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 804,00 290 804,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 265 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 484,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 288,00 301 288,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 275 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 442 260,00 442 260,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 434 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 158,00 -16 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 102,00 426 102,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 418 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 318 949,00 318 949,00 66 909,00 57 251,73 9 657,27 200 000,00 52 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 944,00 -6 944,00 -6 944,00 0,00 -6 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 674,00 43 674,00 13 674,00 6 730,00 6 944,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 679,00 355 679,00 73 639,00 63 981,73 9 657,27 230 000,00 52 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 738,00 260 738,00 59 965,00 57 251,73 2 713,27 200 000,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 730,00 36 730,00 6 730,00 6 730,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 468,00 297 468,00 66 695,00 63 981,73 2 713,27 230 000,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 267,00 51 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 944,00 6 944,00 6 944,00 0,00 6 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 211,00 58 211,00 6 944,00 0,00 6 944,00 0,00 51 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 944,00 6 944,00 6 944,00 0,00 6 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 944,00 -6 944,00 -6 944,00 0,00 -6 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

85216 Zasiłki stałe

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

85153 Zwalczanie narkomanii

851 Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11536



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 006 785,79 11 629 288,41 11 628 988,41 214 000,00 11 414 988,41 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 377 497,38 12 377 497,38 2 374 328,37 0,00 0,00

zmniejszenie -103 765,98 -103 765,98 -103 765,98 0,00 -103 765,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267 765,98 267 765,98 267 765,98 102 000,00 165 765,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 170 785,79 11 793 288,41 11 792 988,41 316 000,00 11 476 988,41 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 377 497,38 12 377 497,38 2 374 328,37 0,00 0,00

przed zmianą 8 618 090,46 8 168 090,46 8 167 790,46 214 000,00 7 953 790,46 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 765,98 -103 765,98 -103 765,98 0,00 -103 765,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 765,98 103 765,98 103 765,98 102 000,00 1 765,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 618 090,46 8 168 090,46 8 167 790,46 316 000,00 7 851 790,46 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 532 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 686 818,95 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 583 818,95 8 583 818,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 736 818,95 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 583 818,95 8 583 818,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 847 287,01 2 237 936,95 2 237 936,95 0,00 2 237 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 350,06 609 350,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 851 287,01 2 241 936,95 2 241 936,95 0,00 2 241 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 350,06 609 350,06 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 141,00 222 141,00 222 141,00 0,00 222 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 141,00 272 141,00 272 141,00 0,00 272 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 067 080,87 1 894 931,24 274 931,24 0,00 274 931,24 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 823,59 -30 823,59 -30 823,59 0,00 -30 823,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 823,59 68 823,59 38 823,59 0,00 38 823,59 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 105 080,87 1 932 931,24 282 931,24 0,00 282 931,24 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 334 080,87 1 161 931,24 261 931,24 0,00 261 931,24 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 823,59 -30 823,59 -30 823,59 0,00 -30 823,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 823,59 38 823,59 38 823,59 0,00 38 823,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 342 080,87 1 169 931,24 269 931,24 0,00 269 931,24 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 779 004,09 711 624,60 591 624,60 0,00 591 624,60 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 379,49 1 067 379,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 293,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 293,25 -17 293,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 293,25 17 293,25 17 293,25 0,00 17 293,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

92116 Biblioteki

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11536



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

po zmianach 1 779 004,09 728 917,85 608 917,85 0,00 608 917,85 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 086,24 1 050 086,24 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 277,85 41 224,60 41 224,60 0,00 41 224,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 053,25 32 053,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 293,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 293,25 -17 293,25 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 293,25 17 293,25 17 293,25 0,00 17 293,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 277,85 58 517,85 58 517,85 0,00 58 517,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 264 754,14 93 846 668,76 70 325 337,61 40 303 903,07 30 021 434,54 9 377 857,50 10 234 261,51 369 212,14 0,00 3 540 000,00 38 418 085,38 38 418 085,38 6 349 496,05 0,00 0,00

zmniejszenie -1 375 752,02 -1 346 067,17 -1 032 909,17 -850 374,56 -182 534,61 -217 000,00 -16 158,00 0,00 0,00 -80 000,00 -29 684,85 -29 684,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 203 702,02 3 992 902,02 3 229 918,02 1 938 410,00 1 291 508,02 640 000,00 42 984,00 0,00 0,00 80 000,00 210 800,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 092 704,14 96 493 503,61 72 522 346,46 41 391 938,51 31 130 407,95 9 800 857,50 10 261 087,51 369 212,14 0,00 3 540 000,00 38 599 200,53 38 599 200,53 6 349 496,05 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11536



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

w złotych

Lp. Treść Kwota

1 2 3

1. Dochody 113 358 556,43      
2. Wydatki 135 092 704,14      
3. Wynik budżetu 21 734 147,71 -       

24 356 340,71        
1. Kredyty
2. Pożyczki

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych
5. Prywatyzacja majątku jst

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniezne o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o fiannsach publicznych 

6a
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

1 699 851,07       

7 Papiery wartościowe (obligacje) 11 200 000,00     

8
Wolne środki, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych (z 2021 roku)

7 250 000,00       

9
Wolne środki, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych (z 2022 roku)

4 206 489,64       

10 Inne źródła (wolne środki) -                       
2 622 193,00          

1. Spłaty kredytów 1 122 193,00          
2. Spłaty pożyczek

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

4. Udzielone pożyczki
5. Lokaty
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 1 500 000,00       
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11536



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 842 133,15             842 133,15            842 133,15       -

01095 Pozostała działalność 842 133,15             842 133,15            842 133,15        

750 Administracja publiczna 200 015,19             200 015,19            200 015,19       -

75011 Urzędy wojewódzkie 200 015,19             200 015,19            200 015,19        -

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

53 798,00               53 798,00              53 798,00         -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 906,00                 3 906,00                3 906,00            -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 49 044,00               49 044,00              49 044,00          
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00                    848,00                   848,00               

752 Obrona narodowa 130,33                    130,33                   130,33               

75224 Kwalifikacja wojskowa 130,33                    130,33                   130,33               

801

Oświata i wychowanie

228 089,59             228 089,59            228 089,59       

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

228 089,59             228 089,59            228 089,59        

851 Ochrona zdrowia 550,00                    550,00                   550,00               -
85195 Pozostała działalność 550,00                    550,00                   550,00               -

852 Pomoc społeczna 3 818,39                 3 818,39                3 818,39            -

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

z tego:
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem

Wydatki- ogółem 
(6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11536



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 000,00                 2 000,00                2 000,00            

-

85295 Pozostała działalność 1 818,39                 1 818,39                1 818,39            
855 Rodzina 8 030 133,00          8 030 133,00         8 030 133,00    -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 932 000,00          7 932 000,00         7 932 000,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 3 013,00                 3 013,00                3 013,00            

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

95 120,00               95 120,00              95 120,00          
9 358 667,65          9 358 667,65         9 358 667,65    -Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11536



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

w złotych

Lp. Dział Nazwa Kwota

I.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

557 642,00   

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 447 820,00   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

109 822,00   

DOCHODY

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w 2023r.

756

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11536



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota
I

851 OCHRONA ZDROWIA 596 600,51           
85153 Zwalczanie narkomanii 11 925,00             
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 584 675,51           

WYDATKI

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii na 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11536



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 1 350 000,00    
2 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 2 180 000,00    
3 801 80104 Niepubliczne przedszkola 1 400 000,00    
4 801 80104 Niepubliczne przedszkola dotacja za lata 2010 -2016 596 898,74       
5 801 80149 Niepubliczne przedszkola 2 050 000,00    
6

801 80153
Niepubliczna Szkoła Podstawowa - dotacja 
podręcznikowa 24 458,76         

7 854 85404 Niepubliczne przedszkola 230 000,00       
8 921 92109 Nasielski Ośrodek Kultury 900 000,00       
9 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nasielsku 750 000,00       

9 481 357,50    Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11536



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01009
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla społki wodnej 20 000,00        

2 851 85111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w 
Nowym Dworze Mazowieckim 30 000,00        

3 851 85154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom, fundacjom - na realizację zadań 
publicznych w zakresie prowadzenia świetlic socjoterapeutycznych i 
organizację wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, dofinansowanie sportu w zakresie zadań z profilaktyki 
alkoholowej, promowanie zdrowego stylu życia, 179 500,00      

4 900 90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektroa finansów publicznych - wymiana źródeł ciepła centralnego 
ogrzewania w ramach poprawy jakości powietrza w Gminie Nasielsk 110 000,00      

5 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie sportu 120 000,00      

459 500,00     Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
 należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11536



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 
wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01041
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Ruszkowie 

       610 000,00             610 000,00             400 000,00    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 210 000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

2 010 01042
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Popowo Północ 
w gm. Nasielsk

       760 000,00             760 000,00             610 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B. 150 000           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

3 010 01043
Budowa małych sieci 
wodociągowych

       200 000,00             200 000,00             200 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Starych Pieścirogach

       600 000,00             600 000,00             600 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11536



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

5 010 01044
Budowa małych sieci 
kanalizacyjnych

         62 000,00               62 000,00               62 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

    2 232 000,00          2 232 000,00          1 872 000,00    - 0 360 000

6 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 571 w 
Nasielsku

       101 180,00             101 180,00             101 180,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

7 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 632 w 
zakresie skrzyżowania ulic 
Płońskiej, Przemysłowej, 
Tęczowej na terenie Gminy 
Nasielsk

       100 000,00             100 000,00             100 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

8 600 60016
Przebudowa chodników 
gminnych

         86 755,37               86 755,37               86 755,37    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

9 600 60016
Przebudowa ul. Bursztynowej 
w Nowych Pieścirogach

       267 100,00             267 100,00             267 100,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

10 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Ogrodowej w 
Nasielsku

         18 000,00               18 000,00               18 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

11 600 60016
Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg gminnych

       347 000,00             347 000,00             347 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

010

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11536



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

12 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Słoneczna w 
Nasielsku

         90 000,00               90 000,00               90 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

13 600 60016

Modernizacja drogi gminnej 
przy ul. Siennickiej  (fundusz 
sołecki Mogowo 30.000 zł, 
fundusz sołecki Siennica 
30.301,07 zł, budżet gminy 
140.000 zł)

       200 301,07             200 301,07             200 301,07    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

14 600 60016
Budowa chodnika przy 
drodze gminnej - fundusz 
sołecki Nowa Wieś

         18 400,00               18 400,00               18 400,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

15 600 60016
Utwardzenie kostką  brukową  
ulicy Bursztynowej  - fundusz 
sołecki Nowe Pieścirogi

         37 985,24               37 985,24               37 985,24    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

16 600 60016
Modernizacja drogi gminnej  - 
fundusz sołecki Popowo 
Północ

         15 986,04               15 986,04               15 986,04    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

17 600 60016
Budowa chodnika przy ulicy 
Wrzosowej - fundusz sołecki 
Stare Pieścirogi

         25 000,00               25 000,00               25 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
    1 307 707,72          1 307 707,72          1 307 707,72    -

18 700 70005
Modernizacja budynku po 
byłym Domu Modlitwy w 
Mazewie Dworskim

         43 050,00               43 050,00               43 050,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

600

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11536



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

19 700 70005
Zakup nieruchomości o nr 
działki 110/6 w Jackowie 
Włościańskim

         37 119,00               37 119,00               37 119,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

20 700 70005
Wykonanie altany na działce 
gminnej - fundusz sołecki 
Andzin

         26 000,00               26 000,00               26 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

21 700 70005

Budowa wiaty wraz z 
opracowaniem dokumentacji 
projektowej na działce 
gminnej - fundusz sołecki 
Jackowo Włościańskie

         16 771,07               16 771,07               16 771,07    -

D. 0,01

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

22 700 70007
Modernizacja lokalu 
komunalnego

         27 000,00               27 000,00               27 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

23 700 70007
Przyłączenie sieci gazowej 
do lokali komunalnych

         29 000,00               29 000,00               29 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
       178 940,07             178 940,07             178 940,07    

24 750 75023
Poprawa dostępności w 
ramach programu Dostępny 
samorząd

         57 900,00               57 900,00               57 900,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

25 750 75023
Zakup samochodu dla 
Urzędu Miejskiego

       124 000,00             124 000,00             124 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
       181 900,00             181 900,00             181 900,00    

700

750

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11536



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

26 754 75412

Ocieplenie remizy OSP 
Jaskółowo  ( w tym fundusz 
sołecki Jaskółowo 20.497,78 
zł)

         90 000,00               90 000,00               40 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B. 50 000                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

27 754 75412
Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
budynku OSP Nuna

         20 000,00               20 000,00               20 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                       
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

28 754 75412
Zakup pralnico - wirówki dla 
OSP Cieksyn

         14 500,00               14 500,00                 7 300,00    -

D. 0,00
A.                              
B. 7 200                                       
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

29 754 75412

Zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
Cieksyn  - fundusz sołecki 
Andzin, Borkowo, Cieksyn, 
Lelewo, Miękoszyn, Nowa 
Wrona, Nowiny, Wiktorowo - 
27 762,49 zł, budżet gminy 
30 000,- zł

         62 762,49               62 762,49               62 762,49    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

       187 262,49             187 262,49             130 062,49    57 200

30 801 80195
Modernizacja infrastruktury 
oświatowej w Gminie 
Nasielsk

    4 826 143,00          4 826 143,00             790 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 4.036.143

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

31 801 80195

Poprawa dostępności w 
szkołach podstawowych w 
Gminie Nasielsk w ramach 
projektu Dostępna Szkoła – 
innowacyjne rozwiązania w 
kreowaniu przyjaznej 
przestrzeni edukacyjnej z 
uwzględnieniem potrzeb 
uczniów oraz otoczenia

       313 000,00             313 000,00             300 000,00    -

D. 0,01

A.                              
B.                                            
C. 13.000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

    5 139 143,00          5 139 143,00          1 090 000,00       4 049 143,00    

754

801

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11536



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

32 900 90001
Budowa małych sieci 
wodociągowo - 
kanalizacyjnych

       250 000,00             250 000,00             250 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

33 900 90002
Rozbudowa PSZOK w 
Nasielsku

       450 000,00             450 000,00             450 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

34 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego

       350 000,00             350 000,00             350 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

35 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Budy Siennickie

         24 786,72               24 786,72               24 786,72    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

36 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Chlebiotki

         11 193,64               11 193,64               11 193,64    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

37 900 90015
Zakup i montaż lampy 
solarnej - fundusz sołecki 
Chrcynno

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

38 900 90015
Zakup i montaż lampy 
solarnej - fundusz sołecki 
Jackowo Dworskie

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

39 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Jackowo Dworskie

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11536



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

40 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Kosewo

         16 000,00               16 000,00               16 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

41 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Krzyczki Pieniążki

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

42 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Lubominek, Popowo Południe

         13 000,00               13 000,00               13 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

43 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Mogowo

         15 000,00               15 000,00               15 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

44 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Mokrzyce Włościańskie

         13 869,43               13 869,43               13 869,43    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

45 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Nowe Pieścirogi

         17 715,26               17 715,26               17 715,26    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

46 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Paulinowo

         24 563,92               24 563,92               24 563,92    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

47 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - findusz sołecki 
Pniewska Górka

         15 990,97               15 990,97               15 990,97    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11536



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

48 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Psucin

         22 000,00               22 000,00               22 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

49 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Toruń Dworski

         17 378,56               17 378,56               17 378,56    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

50 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Wiktorowo

         14 539,14               14 539,14               14 539,14    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

51 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Winniki

         13 312,42               13 312,42               13 312,42    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
    1 309 350,06          1 309 350,06          1 309 350,06    

52 921 92109
Zakup kontenera na potrzeby 
zebrań wiejskich  - fundusz 
sołecki Dobra Wola

         19 885,08               19 885,08               19 885,08    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

53 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dobra Wola

       136 000,00             136 000,00               27 699,00    

- D. 0,00
A.                              
B. 108 301                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

54 921 92109
Zakup kontenera na potrzeby 
zebrań wiejskich  - fundusz 
sołecki Wągrodno

         16 264,55               16 264,55               16 264,55    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
       172 149,63             172 149,63               63 848,63    - - 108 301,00      

55 926 92601
Wykonanie ogrodzenia przy 
boisku szkolnym  - fundusz 
sołecki Cieksyn

         20 740,00               20 740,00               20 740,00    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11536



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

56 926 92601
Ustalenie granic  i ogrodzenie 
boiska szkolnego - fundusz 
sołecki Dębinki

         16 736,24               16 736,24               16 736,24    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

57 926 92601

Przebudowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w 
Nasielsku

       997 850,00             997 850,00             700 000,00    

- D. 0,00
A.                              
B. 297 850                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

58 926 92695
Modernizacja placu zabaw - 
fundusz sołecki Borkowo

         14 760,00               14 760,00               14 760,00    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
    1 050 086,24          1 050 086,24             752 236,24    - -       297 850,00    

  11 758 539,21        11 758 539,21          6 886 045,21                 -         4 872 494,00    X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fiansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

926

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11536



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 Aleksandrowo Remont dróg gminnych             13 033,92              13 033,92    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 627,45               1 627,45    
700 70005 Wykonanie altany na działce gminnej             26 000,00             26 000,00    
926 92695 Przegląd placu zabaw                   800,00                   800,00    
926 92695 Modernizacja placu zabaw             14 760,00             14 760,00    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                3 110,10                3 110,10    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                4 000,00               4 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                9 100,00                9 100,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe             10 283,77              10 283,77    

5 900 90015 Budy Siennickie Dobudowa oświetlenia ulicznego             24 786,72             24 786,72    
6 926 92695 Cegielnia Psucka Zakup wyposażenia na plac zabaw             24 898,12              24 898,12    

900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                4 651,84                4 651,84    
921 92109 Zakup namiotu na potrzeby zebrań wiejskich                5 000,00                5 000,00    
921 92109 Zakup stołów i ławek na potrzeby zebrań wiejskich                5 000,00                5 000,00    
750 75095 Zakup tablic informacyjnych                1 000,00                1 000,00    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)                4 681,00                4 681,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             11 193,64             11 193,64    
600 60016 Remont dróg gminnych             12 391,60              12 391,60    
900 90015 Zakup i montaż  lampy hybrydowej             10 000,00             10 000,00    
926 92601 Wykonanie ogrodzenia przy boisku szkolnym             20 740,00             20 740,00    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn             16 635,04             16 635,04    

11 900 90015 Czajki Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             17 434,26              17 434,26    
12 600 60016 Dąbrowa Remont dróg gminnych             12 198,41              12 198,41    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)

            10 000,00              10 000,00    
926 92601 Ustalenie granic  i ogrodzenie boiska szkolnego             16 736,24             16 736,24    

13 Dębinki

9 Chrcynno

10 Cieksyn

Borkowo

4 Broninek

7

8 Chlebiotki

Planowane wydatki

Łączne wydatki
w tym

2 Andzin

Lp. Dział Rozdział
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Chechnówka

3

WYKAZ SOŁECTW I ZADAŃ PRZEWIDYWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11536



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

14 921 92109 Dobra Wola Zakup kontenera na potrzeby zebrań wiejskich 
            19 885,08             19 885,08    

600 60016 Remont dróg gminnych             10 000,00              10 000,00    

900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                7 155,75                7 155,75    
900 90015 Zakup i montaż  lampy solarnej             10 000,00             10 000,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             10 000,00             10 000,00    
921 92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej                2 224,50                2 224,50    

700 70005
Zakup materiałów do budowy ogrodzenia na działce gminnej nr 
115                2 000,00                2 000,00    

700 70005
Budowa wiaty wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej na 
działce gminnej             16 771,07             16 771,07    

18 754 75412 Jaskółowo Ocieplenie remizy OSP Jaskółowo 
            20 497,78             20 497,78    

19 900 90015 Kątne Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             24 174,02              24 174,02    
20 600 60016 Kędzierzawice Remont dróg gminnych             16 320,25              16 320,25    
21 921 92109 Konary Remont świetlicy wiejskiej             16 765,85              16 765,85    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             16 000,00             16 000,00    
926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw             15 526,48              15 526,48    

23 600 60016 Krogule Remont dróg gminnych             19 495,18              19 495,18    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             10 000,00             10 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe                 7 935,56                7 935,56    

25 600 60016 Krzyczki Szumne   Remont dróg gminnych             13 535,22              13 535,22    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             12 000,00              12 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                4 877,25                4 877,25    
600 60016 Remont dróg gminnych             15 940,78              15 940,78    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                3 000,00                3 000,00    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 000,00               1 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             18 052,18              18 052,18    
700 70005 Geodezyjny podział działki gminnej                2 000,00                2 000,00    
750 75095  Zakup tablicy informacyjnej                 1 500,00                1 500,00    
600 60016  Remont dróg gminnych              15 822,86              15 822,86    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                6 000,00               6 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe                9 484,74                9 484,74    
600 60016 Remont dróg gminnych             10 377,25              10 377,25    

28 Lorcin

Lubominek 

24 Krzyczki Pieniążki

26 Krzyczki Żabiczki        

27 Lelewo

16 Jackowo Dworskie

17 Jackowo Włościańskie

22 Kosewo

15 Głodowo Wielkie

Malczyn

29 Lubomin

30

31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11536



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

700 70005 Położenie kostki brukowej pod altaną na działce gminnej                 5 500,00                5 500,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                1 000,00                1 000,00    

921 92109
Zakup materiałów budowlanych do wykonania schodów i podjazdu 
w świetlicy wiejskiej             10 000,00              10 000,00    

921 92109 Zakup wyposażenia do łazienki w świetlicy wiejskiej                1 358,70                1 358,70    
921 92109 Zakup sprzętu AGD i mebli do świetlicy wiejskiej             11 200,00              11 200,00    
600 60016 Oznakowanie drogi gminnej                4 000,00                4 000,00    

600 60016 Remont dróg gminnych             18 558,70              18 558,70    

921 92109 Roczny abonament na ochronę świetlicy                   900,00                   900,00    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 500,00               1 500,00    
921 92109 Wykonanie urządzeń na teren przy świetlicy wiejskiej                4 057,74                4 057,74    
921 92109 Zagospodarowanie terenu przy śweitlicy wiejskiej             20 000,00              20 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych             16 840,78              16 840,78    
900 90015 Zakup i montaż lampy oświetleniowej                3 100,00                3 100,00    

36 600 60016 Młodzianowo Remont dróg gminnych             13 312,42              13 312,42    

900 90015 Budowa ośwetlenia przy ul. Bocznej             15 000,00             15 000,00    

900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe                7 079,97                7 079,97    
600 60016 Modernizacja drogi gminnej przy ul. Siennickiej             30 000,00             30 000,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                8 000,00                8 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                4 755,41                4 755,41    

39 900 90015 Mokrzyce Włościańskie Dobudowa oświetlenia ulicznego             13 869,43             13 869,43    
010 01095  Zakup kosiarki na potrzeby sołectwa                3 000,00                3 000,00    
700 70005  Wykonanie ogrodzenia działki gminnej              10 000,00              10 000,00    
900 90015  Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             10 115,71              10 115,71    

921 92109
Zakup roślin i urządzeń do zagospodarowania terenu na działce 
gminnej             10 000,00              10 000,00    

921 92109 Wykonanie ogrodzenia działki gminnej                5 000,00                5 000,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                1 600,00                1 600,00    
600 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej             18 400,00             18 400,00    

600 60016
Zakup płyt ażurowych do umocnienia rowów przy drodze gminnej

               1 762,33                1 762,33    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 500,00               1 500,00    

37 Mogowo

33 Mazewo Włościańskie

Miękoszynek

Malczyn

32 Mazewo Dworskie A

42 Nowa Wrona

41 Nowa Wieś

38 Mokrzyce Dworskie

40 Morgi

34 Miękoszyn

35

31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11536



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

600 60016 Utwardzenie przystanku szkolnego                3 500,00                3 500,00    
600 60016 Remont dróg gminnych             10 763,24              10 763,24    
600 60016 Utwardzenie kostką  brukową  ulicy Bursztynowej             37 985,24             37 985,24    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Rubinowej             17 715,26             17 715,26    
600 60016 Remont dróg gminnych             12 758,02              12 758,02    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                1 000,00               1 000,00    
754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Nuna             10 000,00              10 000,00    

926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw             17 293,25              17 293,25    

46 900 90015 Paulinowo Dobudowa oświetlenia ulicznego             24 563,92             24 563,92    

47 921 92109 Pianowo Remont świetlicy wiejskiej 
            21 556,09              21 556,09    

600 60016 Remont dróg gminnych             13 097,45              13 097,45    
750 75095 Zakup tablic informacyjnych                3 000,00                3 000,00    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)                3 170,00                3 170,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             15 990,97             15 990,97    

801 80101
Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej  w Popowie Borowym 

               2 000,00                2 000,00    

921 92109 Zakup namiotu z wyposażeniem na potrzeby zebrań wiejskich                5 000,00                5 000,00    
700 70005 Doprowadzenie prądu do altany na działce gminnej                6 728,41                6 728,41    

600 60016
Wykonanie progu zwalniającego na drodze przy Szkole 
Podstawowej w Popowie Borowym             10 000,00              10 000,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego                7 000,00               7 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                8 540,44                8 540,44    

52 600 60016 Popowo Północ Modernizacja drogi gminnej             15 986,04             15 986,04    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             22 000,00             22 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych                6 741,46                6 741,46    

54 921 92109 Ruszkowo Ułożenie terakoty w świetlicy wiejskiej             13 702,32              13 702,32    
55 600 60016 Siennica Modernizacja drogi gminnej             30 301,07             30 301,07    
56 600 60016 Słustowo Remont dróg gminnych             16 041,74              16 041,74    

600 60016 Remont dróg gminnych                5 000,00                5 000,00    
600 60016 Budowa chodnika przy ulicy Wrzosowej             25 000,00             25 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe              19 912,87              19 912,87    

49 Pniewska Górka

50 Popowo Borowe

53 Psucin

51 Popowo Południe

57

48 Pniewo

45 Nuna

43 Nowe Pieścirogi

44 Nowiny

Stare Pieścirogi

42 Nowa Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11536



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

600 60016 Dobudowa przepustu przy ulicy Hubala                2 000,00                2 000,00    
600 60016 Budowa wiaty przystankowej                7 500,00                7 500,00    
921 92109 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej                2 375,04                2 375,04    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)             27 500,00              27 500,00    

59 900 90015 Toruń Dworski Dobudowa oświetlenia ulicznego              17 378,56             17 378,56    
60 600 60016 Toruń Dworski 2 Remont dróg gminnych             15 874,64              15 874,64    
61 921 92109 Wągrodno Zakup kontenera na potrzeby zebrań wiejskich             16 264,55             16 264,55    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             14 539,14             14 539,14    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                   500,00                  500,00    

63 900 90015 Winniki Zakup i montaż lampy solarnej             13 312,42             13 312,42    
64 600 60016 Zaborze Remont dróg gminnych             21 054,79              21 054,79    

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej                8 000,00                8 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe             10 495,18              10 495,18    
754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Nuna                1 000,00                1 000,00    

1 413 957,21     817 517,59        596 439,62        Razem

62 Wiktorowo

58 Studzianki

65 Żabiczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11536



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

w złotych

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

921 92109
Dofinansowanie z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

1 000 000,00      2 000 000,00      -                    2 000 000,00    
Rozbudowa Nasielskiego Ośrodka 
Kultury w Nasielsku

851 85195
Dofinansowanie z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego

700 000,00          3 700 000,00      -                    3 700 000,00    
Rozbudowa ośrodka zdrowia w 
Nasielsku

700 70005
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji sołectw

5 500,00              11 000,00            11 000,00       
Dofinansowanie zadań 
wykonywanych w ramach funduszy 
sołeckich

750 75095 Mazowsze dla Młodzieży 12 669,00            15 649,00            15 649,00       
Festiwal Pomysłów "Młody 
Nasielsk"

900 90015
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji sołectw

50 000,00            100 000,00          100 000,00     
Dofinansowanie zadań 
wykonywanych w ramach funduszy 
sołeckich

921 92109
Mazowsze dla lokalnych centrów 
integracyjnych 2023

108 301,00          136 000,00          136 000,00       
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dobra Wola

900 90095 Mazowsze dla zwierząt 2023 10 458,00            21 000,00            21 000,00       
Zapobieganie bezdomności 
zwierząt w Gminie Nasielsk 
poprzez czipowanie 

900 90005 Mazowsze dla czystego powietrza 32 475,00            43 300,00            43 300,00       
Akcja edukacyjno - informacyjna w 
Gminie Nasielsk "Czyste powietrze"

754 75412
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji sołectw

10 000,00            20 000,00            20 000,00         
Dofinansowanie zadań 
wykonywanych w ramach funduszy 
sołeckich

Zakres porozumienia

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(6*7)
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11536



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr LXIII/546/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 września 2023r. 

754 75412 Mazowsze dla straży pożarnych 40 000,00            90 000,00            90 000,00         
Dofinansowanie ocieplenia OSP 
Jaskółowo

754 75412 Mazowsze dla straży pożarnych 7 200,00              14 500,00            14 500,00         
Dofinansowanie zakup sprzętu dla 
OSP

754 75412 Mazowsze dla straży pożarnych 32 798,00            66 494,00            66 494,00       
Dofinansowanie zakup sprzętu dla 
OSP

900 90015
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji sołectw

30 000,00            60 000,00            60 000,00         
Dofinansowanie zadań 
wykonywanych w ramach funduszy 
sołeckich

010 01042
Budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych

150 000,00          650 000,00          650 000,00       
Przebudowa drogi gminnej w 
Popowie Północ

926 92601
Mazowiecki Instrument Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej 
Mazowsze 2022

297 850,00          997 850,00          997 850,00     
Przebudowa boiska sportowego 
przy SP nr 1 w Nasielsku

2 487 251,00      7 925 793,00      1 255 293,00  6 670 500,00    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11536


	UCHWAŁA NR LXIII/546/23 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2023-10-23T12:19:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




